平成29年２月23日

各      位

会 社 名  阪 和 興 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  古川 弘成

（コード番号 8078  東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員 中川 洋一

（TEL．03－3544－2000 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年２月23日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役が会社の業務執行を代表し、取締役会長が大局かつ高所から経営を俯瞰す

るよう、それぞれの役割を明確にいたしました。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

 （新任）氏   名 ： 芹澤 浩（セリザワ ヒロシ）

新･役職名 ： 代表取締役副社長執行役員

（退任）氏   名 ： 北 修爾（キタ シュウジ）

旧･役職名 ： 代表取締役会長

※ 退任する北 修爾は、代表権を有さない取締役会長に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

４．就任予定日

平成29年４月１日

以  上

氏  名

（生年月日）
略   歴

所有株式数

（千株）

芹澤 浩

（昭和 26年

12 月 26 日生）

昭和 50 年 ４月  当社入社

平成 17 年 ４月  理事 東京鋼板担当兼厚板･鋼板販売部長

平成 17 年 ６月  取締役に就任

平成 22 年 ４月  常務取締役に就任

平成 24 年 ４月  取締役専務執行役員に就任

平成 27 年 ４月  取締役副社長執行役員に就任（現）

47